СОВЕТ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от   22 декабря 2025 года                                                                               №66

с.Акша

О награждении Почетной грамотой Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края

     В соответствии с положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края, утвержденного решением Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края от 15.02.2023 года №16, рассмотрев ходатайство от Главы Нарасунской сельской администрации В.В. Хохряковой от 03.12.2025 года , руководствуясь  частью 3 статьи 37 Устава Акшинского муниципального округа Забайкальского края, Совет Акшинского муниципального округа Забайкальского края РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края:
1. Топоркова Владимира Александровича – Специалиста по жанрам творчества филиала № 4 МУК МСКО СДК с. Нарасун. За многолетний, добросовестный труд и за вклад в развитие культуры на территории Акшинского муниципального округа.
2. Луговскую Наталью Дмитриевну – Завхоза  МБДОУ Детский сад «Солнышко» с. Нарасун – За успешную профессиональную деятельность по созданию благоприятных условий для развития детей дошкольного возраста на территории с. Нарасун Акшинского муниципального округа.
3. Трухина Владимира Викторовича - кочегара МБУ «Служба МТО» -  За многолетний труд, добросовестное отношение к работе, четкость в решении поставленных задач.
4. Эпова Юрия Викторовича – Старшего водителя Пожарной части № 116 по охране с. Нарасун – За многолетний труд, образцовое исполнение должностных обязанностей и достойный вклад в развитие пожарно спасательного дела.
5. Курбатова Сергея Георгиевича - водителя МБУ «Служба МТО» -  За многолетний труд, добросовестное отношение к работе, четкость в решении поставленных задач.
6. Топоркову Галину Федоровну - учителя МБОУ СОШ с. Нарасун – За многолетний, добросовестный труд, большой вклад в дело воспитания подрастающего поколения.
7.  Бармина Сергея Семеновича – водителя автобуса МБОУ ООШ с.Улача. - За многолетний, добросовестный труд, большой вклад в дело воспитания подрастающего поколения.

     8. Букина Геннадия Анатольевича – подсобного рабочего ГУЗ "Акшинская ЦРБ"- За многолетний, добросовестный труд, большой вклад в дело воспитания подрастающего поколения

  Председатель Совета Акшинского
       муниципального округа Забайкальского края                      М.Ю.Вологдина